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OSALLISTUJAT

Nimi Klo Tehtävä Lisätiedot
LÄSNÄ Humalajoki Tapani 18:00 - 19:10 puheenjohtaja

Sivula Jarkko 18:00 - 19:10 vpj.
Hertteli Anni 18:00 - 19:10 jäsen
Jylhä Pauli 18:00 - 19:10 jäsen
Kytölä Kaisa 18:00 - 19:10 jäsen

MUU Hietaniemi Antti 18:20 - 19:10 khall puheenjohtaja
Salmela Sanna 18:00 - 19:10 kh:n edustaja
Pääkkö Mervi 18:00 - 19:10 esittelijä/pöytäkirjanpit.

POISSA Jääskeläinen Tiina jäsen
Kellokoski Mari jäsen
Kivelä Rauli jäsen
Pannula Jaana jäsen
Laajala Lauri kunnanjohtaja

KÄSITELLYT ASIAT 101 - 104
LAILLISUUS JA
PÄÄTÖSVAL-
TAISUUS                     Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
ALLEKIRJOITUKSET

 Tapani Humalajoki Mervi Pääkkö
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä
PÖYTÄKIRJAN Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Jarkko Sivula ja Pauli Jylhä.
TARKASTUS Pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun mukaiseksi.
 Pöytäkirjan käsittelylehdet on samalla varustettu nimikirjaimillamme.

Perhossa 15.12.2016

 Jarkko Sivula                                               Pauli Jylhä
PÖYTÄKIRJAN Tämä pöytäkirja on ollut yleisesti nähtävänä 16.12.2016 kunnanvirastossa
NÄHTÄVÄNÄPITO virka-ajan.

 toimistosihteeri

    Taina Jänkä
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LASTENTARHANOPETTAJIEN PALKKAUS

Kola § 101 Valmistelija sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö, puh. 0400 798 011 tai
mervi.paakko@perho.com.

Ryhmäperhepäivähoitoyksikkö Linnunlaulu muutettiin päiväkodiksi kasvatus- ja
opetuslautakunnan päätöksellä tavoitteena lisätä hoitopaikkojen määrää.  Tämä
edellytti yhden lastentarhanopettajan palkkaamista lisää talousarvion 2016 mukaisesti.
Tarkoituksena on, että 1.8.2017 alkaen myös  toinen yksikkö, Lounatuuli, muutetaan
päiväkodiksi ja siihen rekrytoidaan (erityis)lastentarhanopettaja talousarvion 2017
mukaisesti.

Lastentarhanopettaja työskentelee päiväkodeissa 1-6-vuotiaiden lasten hoito-,
kasvatus- ja opetustehtävissä. Työn tavoitteena on lasten kasvun ja kehityksen
tukeminen. Tehtävässä tarvitaan hoito-osaamista, pedagogista osaamista,
vastuullisuutta sekä kykyä yhteistyöhön lasten ja heidän vanhempiensa kanssa.
Lastentarhanopettajien kanssa on neuvoteltu 12.9.2016 heidän tehtävankuvistaan.
Neuvottelu lähti siitä, että toisella lastentarhanopettajalla on jäänyt tarkistamatta
palkkaus hänen siirryttyään vt. varhaiskasvatusjohtajan tehtävästä
lastentarhanopettajan tehtävään. Hänellä on siis ollut korotettu palkka monta vuotta.
Tällä hetkellä toisen lastentarhanopettajan tehtäväkohtainen palkka on 2598,98 €/kk
(peruspalkka 2529,69 €/kk + tva-lisä 69,29 €/kk) ja toisella KVTES:n mukainen
peruspalkka 2288,88 € / kk, joka on hinnoittelutunnuksen 05PKO02B mukainen
vähimmäispalkka varhaiskasvatuksen opetus - ja kasvatustehtävissä. Palkkaus ei ole
tasa-arvoinen samankaltaisesta työstä.On järkevää nostaa myös toisen
lastentarhanopettajan palkkaus samalle tasolle työn vaativuuden mukaisesti.
Varhaiskasvatusjohtaja vastaa edelleen työnjohdollisista, hallinnollisista ja
varhaiskasvatuksen kokonaisuudesta.

Jatkossa molemmat lastentarhanopettajat vastaavat omasta yksiköstään ja huolehtivat
pedagogisesta ohjauksesta. Uusi varhaiskasvatussuunnitelma on päivityksessä ja
pedagoginen vastuu kasvaa uuden varhaiskasvatussuunnitelman myötä. Molemmat
lastentarhanopettajat tekevät omalle päiväkodilleen työvuorolistat henkilöstölle ja
huolehtivat varhaiskasvatusjohtajan ohella sijaishankinnasta. Molemmat pystyvät
toimimaan myös varhaiskasvatusjohtajan sijaisena. Tämä helpottaa esimerkiksi
loma-aikojen porrastamista. Molemmilla lastentarhanopettajilla on vastuu koko
päivähoidon toimintasuunnitelmasta. Perhon kunnan hallintosäännön 12 §:n mukaan
kunnanhallitus "päättää tehtäväkohtaisesta palkasta, kun palkka määritellään virka- ja
työehtosopimuksen mukaista tehtäväkohtaista alinta palkkaa suuremmaksi".

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö, puh.
0400 798 011 tai mervi.paakko@perho.com.

Ehdotus: Kasvatus - ja opetuslautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että 1.1.2017
alkaen

1. lastentarhanopettaja Marianne Ukskosken tehtäväkohtainen palkka perustuen
tehtävän kokonaisarviointiin, on 2529,69 €/kk, lisättynä tva-lisällä 69,29 €/kk
(erityislasten sijoittaminen, Satulinna)

2. lastentarhanopettaja Johanna Kotilaisen tehtäväkohtainen palkka on 2529,69 €/kk
perustuen tehtävän kokonaisarviointiin.
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Päätös: Anni Hertteli esitti, että lastentarhaopettajien palkat lasketaan KVTES:n
hinnoittelutunnuksen tasolle molemmille.

Pauli Jylhä kannatti Anni Herttelin esitystä.

Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty päätösehdotuksesta
poikkeava kannatettu ehdotus, suoritetaan nimenhuutoäänestys siten, että ne jotka
kannattavat sivistystoimenjohtaja-hallintojohtajan ehdotusta, äänestävät "JAA" ja ne
jotka kannattavat Anni Herttelin ehdotusta, äänestävät "EI". Äänestymenettely
yksimielisesti hyväksyttiin.

Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 3 "JAA" ääntä (Kytölä, sivula,
Humalajoki) ja 2 "EI"-ääntä (Hertteli, Jylhä).  Äänin 3-2 kasvatus - ja opetuslautakunta
hyväksyi sivistystoimenjohtaja-hallintojohtajan ehdotuksen.

--- -----
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TILATARVESUUNNITELMA

Kola § 92 Valmistelija sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö

Perhon kuntaan valmistuu uusi alakoulu kirkonkylälle lokakuussa 2017. On syytä
käynnistää toiminnallisen tilatarvesuunnittelu kivikoulun ja keskuskoulun osalta.
Vuoden 2017 talousarvion investitointiosaan on varattu saneerauksen suunnitteluun
määrärahaa.

Lukion kehittämistiimi on osaltaan suunnitellut toiminnallisia ratkaisuja tiloihin. Tiimin
tehtävänä on ollut nimenomaan katsoa tarpeita esimerkiksi aineenopettajien
tilatarpeiden näkökulmasta.

Lukion kehittämistiimistä tulee jäseniä esittelemään suunnitelmaa kokoukseen.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö, puh.
0400 798 011 tai mervi.paakko@perho.com.

Ehdotus: Kasvatus - ja opetuslautakunta päättää merkitä tiedoksi tämän hetkisen toiminnallisen
tilasuunnitelman.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

--- -----

Merkittiin, että lukion kehittämistiimin jäsen Markku Siironen esitteli aineenopettajien tilatarpeita ja
poistui kokouksesta ennen pääöksentekoa.

Kola § 102 Valmistelija sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö, puh. 0400 798 011 tai
mervi.paakko@perho.com.

Lukion kehittämistiimin jäsenet ovat keränneet aineenopettajilta tilatarpeet ja -toiveet
keskuskoulun ja kivikoulun saneeraussuunnitelmaa ajatellen. Kunnanvaltuusto
varasi12.12.2016 kokouksessaan määrärahaa vuoden 2017 talousarvioon
suunnittelutyötä varten. Tarkoitus on, että saneerauksessa huomioidaan esimerkiksi
uusi opetussuunnitelma.

Oheismateriaalina tiivistetty esitys huonetilojen tarpeesta.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö, puh.
0400 798 011 tai mervi.paakko@perho.com.

Ehdotus: Kasvatus  -ja opetuslautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle
aineenopettajien tilatarvesuunnitelman huomioitavaksi teknisen lautakunnan
toimeksiannossa, kivikoulun ja keskuskoulun saneeraussuunnittelussa.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin sillä lisäyksellä, että saneeraussuunnitelmassa
huomioidaan myös kouluterveydenhoitajan tilat.

--- -----
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KOULUPSYKOLOGIN OSTOSOPIMUS

Kola § 103 Valmistelija sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö, puh. 0400 798 011 tai
mervi.paakko@perho.com.

Oppilas- ja opiskelijahuoltolaki velvoittaa opetuksen järjestäjän organisoimaan
opiskeluhuollon palvelut. Opiskeluhuollon kokonaisuuteen kuuluvat koulukuraattorin ja
koulupsykologin palvelut ja palvelujen saannille on asetettu määräajat.
Keski-Pohjanmaan kunnista Kokkolassa on koulupsykologeja, muiden kuntien
koulupsykologipalveluista on ottanut vastuuta JYTAn perheneuvola ja sen psykologit.
Perheneuvolan psykologit ovat varsin työllistettyjä ja odotusajat palveluiden piiriin ovat
pitkät. Samoin osaan koulunkäyntiin liittyvien ongelmien hoidosta perheneuvolan
palvelut ovat liian ”raskaita”, matalampi kynnys on tarpeen. Jos koulupsykologin
peruspalvelut eli oppimisvaikeus - ja koulukypsyystestit ja pika-apu koulujen erilaisiin
ongelmatilanteisiin olisi organisoitu muulla tavoin kuin perheneuvolan kautta, neuvo lan
resursseja vapautuisi sen perustyöhön, perheiden auttamiseen.  Siirtyminen 1.1.2017
Soiteen voi aiheuttaa palvelun kohtaanto-ongelmaa siten, että koulujen
terveydenhuolto etääntyy peruskunnasta, eivätkä oppilashuollon palvelut näillä
näkymin edes kuulu uusien SOTE-alueiden vastuulle, vaan kuntien sivistyspalveluille.

Perhon kunnalla on ollut ostosopimuksena verkkopsykologin palvelu yläkoulun ja
lukion opiskelijoille ja palvelun tuottajana on ollut psykologi Sissi Kähkönen.Syksyn
2016 aikana ovat Kaustisen seudun kuntien, Toholammin, Halsuan, Kaustisen,
Perhon, Vetelin ja Lestijärven sivistysjohtajat valmistelleet koulupsykologipalvelujen
ostamista kokeiluluontoisesti Psykologipalvelut Kiiskilä tmi:ltä. Lisäksi tarjous on
kysytty psykologi Helena Anttilalta, joka on toiminut Jytan perheneuvolan kautta
koulupsykologina.

Tarkoukset hintatietoineen on esityslitan oheismateriaalina.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö, puh.
0400 798 011 tai mervi.paakko@perho.com.

Ehdotus: Kasvatus - ja opetuslautakunta päättää hyväksyä Psykologipalvelu Helena Anttilan
tarjouksen koulupsykologipalveluista vuodelle 2017.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

--- -----
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MÄÄRÄAIKAINEN KOKEILU KOULUKULJETUKSISTA

Kola § 104 Valmistelija alakoulujen rehtori Pasi Kanniainen ja sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi
Pääkkö

Perhon kunnassa on keskusteltu koulukyydityksistä jo useana vuonna.
Perusopetuksen oppilaiden kuljetusetuudet ovat olleet kohtuulliset, mutta monista eri
syistä johtuen ne ovat kuitenkin aiheuttaneet perheille haasteita erityisesti
alakouluikäisten lasten osalta. Kasvatus - ja opetuslautakunta on käsitellyt lukuisia eri
syihin perustuvia koulukuljetusanomuksia vuosien varrella esimerkiksi koulumatkan
vaarallisuus (vt 13 ja Kivijärventie). Tästä johtuen kunnassa on myös keskusteltu muun
muassa kevyenliikenteenväylän rakentamisesta vaarallisten teiden varsille, sillä se
parantaisi turvallisuutta merkittävästä niin koulu-, työ- kuin vapaa-ajan matkoilla.
Toistaiseksi ratkaisu vaatisi niin merkittäviä investointeja että kevyenliikenteenväylän
rakentaminen kunnan omana investointina ei ole mahdollista.

Yhtenä vaihtoehtona on nostettu keskusteluun "kaikki kyytiin" -idea, joka koskettaisi
ennen kaikkea alakoulujen oppilaita. Alakoulujen oppilaat, joilla on mahdollista tulla
olemassa olevien kuljetusreittien varrelle ja joiden koulumatka on yli 1 kilometriä,
olisivat oikeutettuja maksuttomaan koulukuljetukseen. Tällä muutoksella poistuisivat
alakouluikäisten oppilaiden kohdalla vaaralliset koulumatkaosuudet kokonaan.
Maksuttomiin koulukuljetuksiin oikeuttetujen alakoulun oppilaiden määrä nousisi koko
kunnassa noin 178 oppilaan verran, mikäli kilometriraja on yksi kilometri.
Koulukuljetuskustannukset nousisivat noin 28 000€ / lukuvuosi.Yläkoulun oppilailla
maksuttoman koulukyydityksen raja on edelleen viisi kilometriä.

Tästä on tarkoituksena järjestää tämän hetkisten sopimusten piirissä olevien
paikallisten liikennöitsijöitten kanssa pilotti lukukausilla kevät 2017 ja syksy 2017.
Pilottia dokumentoidaan jatkuvasti, jotta osataan arvioida syksyllä 2017 jatkotarve
"kaikki kyytiin"-idealle ja koulukuljetusten kilpailutukselle. Kunnanvaltuuston
12.12.2016 kokouksessaan hyväksymässä talousarviossa vuodelle 2017 on varattuna
määrärahaa kokeiluun.

Lisätietoja sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö, puh. 0400 798 011 tai
mervi.paakko@perho.com

Ehdotus: Kasvatus - ja opetuslautakunta päättää

1. järjestää koulukuljetuskokeilun 0-6 luokkalaisten oppilaiden osalta yhden kilometrin
rajalla kevät - ja syyslukukausilla 2017 alkaen 9.1.2017

2. että pilottikokeilua dokumentoidaan säännöllisesti ja tilannekatsaus tuodaan
lautakunnalle säännöllisesti tiedoksi.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin sillä lisäyksellä, että selvitetetään yläkoulun oppilaiden
osalta mahdollisuus kilometrirajan laskemisesta kolmeen kilometriin.

--- -----
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET JA VALITUSOSOITUS

MUUTOKSENHAKUKIELLOT
Kieltojen perusteet Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 91 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä kunnal-

lisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.
Pykälät
101, 102

Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 89 §:n 1 mom. mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus,
seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla:
Pykälät
103, 104

HallintolainkäyttöL 5 §:n/muun lainsäädännön mukaan seuraaviin päätöksiin ei saa hakea
muu tosta valittamalla.
Pykälät ja valituskieltojen perusteet

OIKAISUVAATIMUSOHJEET
Oikaisuvaatimusvi-
ranomainen ja -aika

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite

PERHON KUNTA
Kasvatus- ja opetuslautakunta
PL 20
69951 PERHO

Pykälät
103, 104

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimuk-
sen voi jättää myös sähköisesti kirjaamo@perho.com.

Oikaisuvaatimuksen
sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Liitetään pöytäkirjaan
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VALITUSOSOITUS
Valitusviranomainen
ja valitusaika

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Oikaisuvaatimuksen johdos-
ta annettuun päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksin vain se, joka on tehnyt oikaisu-
vaati muksen. Mikäli päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa päätökseen hakea
muutosta kunnallisvalituksin myös asianosainen sekä kunnan jäsen.
Valitusviranomainen, osoite ja postiosoite  
Vaasan hallinto-oikeus
PL 204
65101  VAASA

Kunnallisvalitus, pykälät  Valitusaika 30 päivää

Hallintovalitus, pykälät  Valitusaika 30 päivää

Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 250 euroa.
Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi,
oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään
mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja
maksu on valituskirjelmäkohtainen.
Muu valitusviranomainen, osoite ja postiosoite
Markkinaoikeus
Radanrakentajantie 5
00520 HELSINKI

Pykälät                            Valitusaika  14 päivää

Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaannista.
Valituskirja Valituskirjassa on ilmoitettava

 - valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite
 - päätös, johon haetaan muutosta
 - miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi
 - muutosvaatimuksen perusteet.
Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan
laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja pos-
tiosoite.
Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todis-
tettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava.

Valitusasiakirjojen toi-
mittaminen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitus-
ajan päättymistä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postit-
se tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin
ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä.

Valitusasiakirjat voi toimittaa myös: nimi, osoite ja postiosoite Pykälät

Valitusasiakirjat on toimitettava 1): nimi osoite ja postiosoite Pykälät

Lisätietoja
Yksityiskohtainen oikaisuvaatimusohje/valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen.
1) Jos toimitettava muulle kuin valitusviranomaiselle. Liitetään pöytäkirjaan


